
UCHWAŁA NR XXIII/187/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Stare Pole na 2021 r. 

w wysokości 24.668.224,07 zł. 

na skutek: 

- zmniejszenia - 31.267,00 zł. 

- zwiększenia - 493.129,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Stare Pole na 2021 r. 

w wysokości 26.249.262,23 zł. 

na skutek: 

- zmniejszenia - 0,00 zł. 

- zwiększenia - 478.935,16 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2. 

3. Wydatki o których mowa w ust. 2 przeznacza się na realizację zadań inwestycyjnych w 

2021 r. w wysokości 4.348.208,96 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2. 

 

1. Deficyt budżetu Gminy Stare Pole w kwocie 1.581.038,16 zł. zostanie sfinansowany 

przychodami z wolnych środków z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetowe w kwocie 2.043.538,16 zł. i rozchody budżetowe w 

kwocie 462.500 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. 

 

Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z 

załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. 

 

Kwota wydatków określona w § 1 ust. 2 obejmuje wydatki na realizację zadań określonych w 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 68.729,16 zł. 

i programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8.344 zł. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


		2021-04-01T14:40:44+0200




